
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІХ  сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ             

   
від  23 червня 2023 року № 2115  

Про внесення змін до Програми фінансової підтримки   
КП «Великоберезовицьке» Великоберезовицької селищної  
ради та поповнення його статутного фонду на 2023-2024 роки 

 

Керуючись ст. 144 Конституції України, ст.ст. 26, 59 Закону України „ Про місцеве 
самоврядування в Україні ”, з метою забезпечення ефективного використання майна, що є 
комунальною власністю територіальної громади, і сприяння подальшому функціонуванню 
підприємства в структурі комунального господарства селища , забезпечення стабільної 
роботи комунального підприємства Великоберезовицької селищної ради 
«Великоберезовицьке» ради згідно його функціонального призначення, Великоберезовицька 
селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

 1.Внести зміни до   Програми фінансової підтримки комунального підприємства 
«Великоберезовицьке» Великоберезовицької селищної ради  та поповнення  його  статутного 
фонду на 2023-2024 роки,затвердженої рішенням сесії селищної ради № 1788 від 22.11.2022 
року, а саме  в :  

-  розділ 1»ПАСПОРТ ПРОГРАМИ» - 

Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для  Реалізації Програми, тис.грн.:                   
2023 рік -17370,0тис.грн 
     2024 рік – 14580,0тис.грн  у тому числі:                                                                                                               
коштів бюджету Великоберезовицької селищної ради 
2023 рік -17350,0 тис. грн 
2024 рік – 14580,0тис.грн. 
 
-   додаток 1 Програми фінансової підтримки ( додається): 

-  додаток  2  п.1.,підпункт 1.5. Програми фінансової підтримкм   (додається) 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування фінансів, бюджету та соціально-економічногорозвитку.    

                                

Селищний голова                                                        Андрій ГАЛАЙКО                                    



Додаток 1 

                                                                                   до «Програми фінансової підтримки 
    КП» Великоберезовицьке» 

                                                                                     Великоберезовицької селищної ради 
                                                          на 2023-2024 роки» 

Ресурсне забезпечення «Програми фінансової підтримки комунального підприємства 
Великоберезовицької селищної ради «Великоберезовицьке»  на 2023-2024 роки » 

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити на 

виконання програми 

Етапи виконання 

програми 

Усього витрат на 
виконання програми,  

( тис.грн.) 

1 2 3 

Обсяг ресурсів, усього, у 
тому числі: 

 31950,00 

Бюджет 
Великоберезовицької 
селищної ради 

1 етап - 2023 рік  17370,00 

 2 етап - 2024 рік 14580,00 

 

 

 

Секретар селищної  ради                                                                Олександра  ЧУРА



Додаток 2 
до «Програми фінансової підтримки 

                                                                                КП «Великоберезовицьке» 
Великоберезовицької селищної ради 

                                                                   на 2023-2024 роки» 
 

Перелік заходів і завдань «Програми фінансової підтримки комунальниого 
підприємства Великоберезовицької селищної  ради «Великоберезовицьке» на 2023-2024 

роки » 
 

№ 
п/п 

 
Перелік заходів 

Програми 

 
Стро

к 
викон
ання 

заході
в 

 
 

Виконавці 

 
Джерела 

фінансуванн
я 

Орієнтовані обсяги 
фінансування (вартість), 

тис.грн. 

 
 

Очікуваний 
результат  

2023 
 рік 

 
2024 
 рік 

 
Всього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 
 
1 

 
Надання 

фінансової 
підтримки 

комунальному 
підприємству в 

т.ч.: 

 
 
 

2023- 
2024 

 
Великобе
резовицьк
а селищна 
рада,КП«
Великобе
резовицьк

е» 

 
Бюджет 

Великоберез
овицької 
селищної 

ради 

 
 
 
 

17370,00 

 
 
 
 

14580,00 

 
 
 
 

31950,00 

 

Забезпечення 
безперебійної 

роботи 
комунального 
підприємств а 
відповідно до 

його 
функціонального 

призначення: 

Утримання, 
облаштування та 

проведення  
капітального та 

поточного 
ремонту об’єктів 

благоустрою, 
спортивних,дитя
чих майданчиків 

та інше 

поповнення 
статутного 
фонду, 

придбання 
основних 
засобів: 

придбання 
автовишки; 

придбання 
трактора з 
комплектуючими 

придбання 
маніпулятора; 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

1.5 

 
Проведення 
інвестиційної 
діяльності, 
направленої на 
переоснащення,в
ідновлення та 
реконструкції 
об’єктів та 
споруд 
комунальної 
власності 
,спортивної 
інфраструктури 
селищної ради та 
зміцнення 
матеріально-
технічної бази 
комунального 
підприємства. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

2023- 
2024 

 
 
 
 
 
 
Великобе
резовицьк
а селищна 
рада,КП«
Великобе
резовицьк

е» 

 
 
 
 
 

Бюджет 
Великоберез

овицької 
селищної 

ради 

 
 
 
 
 
 
 

5150,00 

 
 
 
 
 
 
 

2000,00 

 
 
 
 
 
 
 

7150,00 



придбання 
вантажно-
пасажирського 
автомобіля; 

придбання 
газонокосарки, 
бензокос 

та інше 

 
 

ВСЬОГО: 
17370,00 14580,00 31950,00  

 
 
 
Секретар селищної  ради                                                                Олександра  Чура 
 
 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




